
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2016
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r., poz. 1539 z późn.zm.) oraz § 2  i 3 Rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 
lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r.,nr 142,poz. 1161)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję rzeczoznawców do określania wartości rynkowej zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z 
nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez organ 
Inspekcji Weterynaryjnej przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt podlegających obowiązkowi zwalczania, o 
których mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt, na terenie Gminy Lipie, w osobach:

1. Kinga Bernaś zam. Wapiennik;

2. Zdzisław Buła zam. Brzózki;

3. Juliusz Leszczyna zam. Grabarze;

4. Grzegorz Siejka zam. Rębielice Szlacheckie.

§ 2. Poinformowanie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kłobucku o powołaniu rzeczoznawców powierza 
się referentowi ds. gospodarki nieruchomościami, gruntami, rolnictwa i leśnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
Wójt Gminy Lipie

mgr Bożena Wieloch

Id: F41CFFD8-F107-4681-BED4-12E27E6F6BE1. Podpisany Strona 1




